Ricardus Devoniensis, clericus Anglicus, ordinis acolytus,

aetate juvenis ; iii. fi-ater Henricus Detrenizo, natione

Lumbardus, laicus ; iv. frater Monacatus, e[tiam] laicus

;

cum venissent ad civitatem Londonise divei-terunt se

ad fi'atres prsedicatores, et ab eis benigne suscepti, man-

serunt apud eos, edentes et bibentes sicut familiares,

per XV. dies, qu?e apponebantiu" eis. Postea condux-

erunt sibi per amicos spirituales domum quandam in

Cornhyll a Johanne Travers, tunc vicecomite Londonia?,

et constituermit eis in ea parvas cellulas, quas inhabi-

tabant usque ad pestatem sequentem
;

perduraverunt

' This account is taken from an

ancient Register of tlie Friars

Minors in London, now preserved

in the Cotton Library, Vitellius

F. XII. The MS. is on paper, in

a hand of the fifteenth century

;

and is the only one of the kind ex-

tant, as far as I can discover. A
portion of it was translated by

Stevens and published in his con-

tinuation to Dugdale, vol. i. p. 112
;

but the names were greatly dis-

figured. The MS. has been much
burnt in the disastrous Fire, M'hich

destroyed so many precious monu-

ments in this invaluable Collection.

- PapcE blotted our, and Episcopi

inserted in its place.
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A.D. 1224. quoque in ipsa^ simplicitate sine cantaria, quia necdum

privilegium habebant erigendi altaria et celebrandi in

locis suis divina. Quo tempore crevit erga eos civium

devotio et fratrum multitiido. Et eapropter transtulit

eos civitas de loco illo parvo et stiicto ad locmn

habitum in parochia sancti Nicliolai de Macellis
;

qui ^

eum appropriavit communitati civitatis Londoniee. Fra-

tribus autem, secundum i-egidse declarationem, usum

simplicem per libitum dominorum devotissime desig-

navit Johannes Iwyn, civis et mercer Londonise. Qui

cito post ordinem intravit laici,^ et perfectissimse poeni-

tentise et supernas devotionis cunctis iidelibus exempla

reliquit. Anno nono regis Henrici III.

Tunc Ricardus Renger maior Londonise ; dominus

Johannes Travers, Andrea Bokerell, vicecomites.

'' Sciatis prsesentes et futuri quod ego Johannes
'' Iwyn, civis et mercer Londonife, dedi, concessi, et

" hac prassenti carta mea confirmavi communitati Lon-
'' doniie, pro salute animte meoe, in puram et perpetuara

" eleemosynam, totam terram,^ et cum domibus superre-

" dificatis, quas habui in parochia sancti Nicliolai de

" Macellis, ad inhospitandum .... pauperes fratres

" minorum, quamdiu voluerint ibi esse, habendum et

" tenendum dictam [ter]ram, cum pertinentibus suis,

'' dictce com^mimitati, et suis assignatis tanquam suis,

" libere, bene, quiete, et in pace in perpetuum, salvo*

" servitio capitaUum feodi. Et ego [supra]dictus Jo-

'' hamies Iwyn, et h^eredes mei, warrantizabimus et

" defendimus dictse communitati Londonise, et assig-

" natis suis, prsedictam terram, cum omnibas perti-

" nentiis suis, con[tra] omnes homines et foeminas, et

" illud acquietabimus per prtedicta servitia. Et ut hfec

" omnia praenotata et firma permaneant, huic cartse

" siglllum meum apposui. His testiljus : Ric. Renger
" tunc maior ; Johanne Travers et Andrea Brokerell

' ipso, MS. I ^ tarram, ]MS.

2 Sic, I
' MS. suhe.
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'' tunc vicecomitibns ; Willielmo Duke, aldermano ill ius ^I^- 122c.

" wardce;' Willielmo filio Benedicti ; Willielmo Petro
" Fitzalyn ; et aliis."

Amio regni regis superius 10°. Ricardus Renger

time maior; Rogerus Duke et Martinus Fitzwillielnii

vicecomites."

Hoc anno concessa et ratificata sunt per regem

privilegia civitati Londonice, et concessum est eis ut pos-

sint habere sigillum commune. Eodem anno veiiit

frater Angnellus, qui fuerat primus minister fratrum

minorum in Anglia, Londonias, qui suis Sanctis monitis

et gratiosis exemplis plures, tam senes quam juvenes,

liortatus ad religionis ingressum ; de quibus aliqni secu-

turi, scilicet frater Gilbertus de Wyke, frater Philippus

de Londonia, fi-ater Jocius de Cornhyll, optima3 ^ indolis

adolescens, frater Johannes, scriptor optima^ conversa-

tionis, frater Walterus de Burgo, venerabilis vir, frater

Ricardus Normannns, et midti alii, tam viri ecclesiastici

quam alii militaris honoris. Eodem anno beatissimus

pater noster Franciscus sacris stigmatibiis insignitus,

huic srecido nequam valefaciens migravit ad Christum,

anno a conversione sua xxiv., die [quarto] mensis Oe-

tobris, anno Domini M.ccxxvi., et secimdo anno post

introitnm fratrum ininoriun in Angliam.

Tunc Ricardus Renger maior; Rogerus Duke, Mar-

tinus Fitzwillielmi, vicecomites.

Secundus vero, qui misericordiam amplia^dt,* dando

communitati civitatis Londonias pro inhabitatione fra-

trum minorum totam terram suam, quam habuit in

Stynghynglane, erat Jocius Fitzpiers, quondam vice-

comes et aldermanus ejusdem civitatis, pro sakite

animre sufie et antecessorum suorum ; totam aream eorum

ampliavit, conferendo eis totam terram suam, quam tunc

habuit in Styngkynglane ; tempore quo Rogerus Duke